1

EDITAL DE CONCURSO N° 002/2007
VENÂNCIO AIRES PILETTI, Vice-Prefeito Municipal no exercício do cargo de Prefeito de BOA
VISTA DO SUL, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público
para conhecimento dos interessados, a homologação do resultado final e a respectiva classifica-
ção dos candidatos aprovados no Concurso Público para os Cargos de Odontólogo e Médico
Clínico Geral, conforme edital de abertura n.º 020/2006, iniciando a contar desta data o prazo
de validade do certame.

     Odontólogo:

Nome do Candidato Nota Final Classificação

FELIPE ANDRE DA ROCHA LENZ PEREIRA 82,00 1º lugar
SANDRA BEATRIZ SARTORI 82,00 2º lugar
DIEGO LUIZ TONELLO 81,00 3º lugar
FABIANO VARGAS NEVES 81,00 4º lugar
RAFAEL DOUGLAS MILANI 81,00 5º lugar
MAURICIO ROSSI 78,00 6º lugar
RODRIGO BARTH 78,00 7º lugar
MELISSA DUPONT 75,00 8º lugar
LETÍCIA MARCHETTI LODI 75,00 10º lugar
IGOR ARRIADA PEREIRA 75,00 9º lugar
LUISA REZENDE ROSINATO 74,00 11º lugar
CLAUDIA HELENA SEFFRIN 73,00 12º lugar
FLAVIA BRAMBILA 71,00 13º lugar
GLAUBER DE CONTO 70,00 14º lugar
LUCIANO RAMOS DE SOUZA 70,00 15º lugar
LEONARDO SCHWERTNER BOCOLI 69,00 16º lugar
CYNTHIA BEATRIZ GOMES COSTA 68,00 18º lugar
MARGARETE DALALBA 68,00 17º lugar
DALILA MARIA WEBBER 67,00 19º lugar
DEBORA LOSS SOUZA NOTARI 67,00 20º lugar
NATALE LONGARA WAGNER 66,00 21º lugar
HOMERO BRATTI 66,00 22º lugar
RAINER SCHEINPFLUG 64,00 23º lugar
PABLO BECK PUHLE 61,00 24º lugar
SUELEN ELISA SCHEEREN BENEDETTI  61,00 25º lugar
RICARDO ANTONIO JUNGES 61,00 26º lugar
FREDERICO PINOTTI ROVEDA 60,00 27º lugar
JULIANA NAEHER 60,00 28º lugar
PAULO ALBARNAZ JUNIOR 60,00 29º lugar
ANDREIA FATIMA BORTOLUZZI 58,00 30º lugar
YURI RAVANELLO 58,00 31º lugar
INAJARA CRISTINA BOFF 57,00 32º lugar
SAMANTHA BRUNETTO CAR 57,00 33º lugar
MARCELO LESSA BARTZ 56,00 34º lugar
CRISTIANE FEDRIZZI 55,00 35º lugar
DEISE PIEROZAN 53,00 36º lugar
TIAGO RENAN KLEIN 52,00 37º lugar
ANDRESA CARNIEL 50,00 38º lugar

 2

     Médico Clínico Geral:

Nome do Candidato Nota Final Classificação

ALESSANDRO SOMMAVILLA 59,00 1º lugar
MARIO WILLIG 58,00 2º lugar
GRAZIELA SCHIAVONI SCANDELAI CINTRA 58,00 3º lugar
GIOVANNI GONÇALVES CINTRA 54,00 4º lugar
RODRIGO GIACOMET FARDO 50,00 5º lugar

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL, AOS DOIS DIAS DO
MÊS DE JANEIRO DE 2007.

VENÂNCIO AIRES PILETTI
Vice-Prefeito Municipal no exercício do cargo de Prefeito

Registre-se. Publique-se.

Áureo Antônio Salvi
Secretário Municipal da Administração